勐海县教育局

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿☆＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
                            〔2019〕—56
关于组织参加“云南省第三届3D打印作品创作大赛”的通知

全县各中小学：

现将西双版纳州教育局转发《关于组织参加“云南省第三届3D打印作品创作大赛”的通知》转发给你们，请各校按通知要求，结合实际情况，积极组织参赛，每所学校至少交1件作品，并在规定时间内完成作品报送工作，实物作品于2019年5月6日前报送县教育局信息中心。

联系人：姜  立

附  件：关于组织参加“云南省第三届3D打印作品

创作大赛”的通知

勐海县教育局

2019年2月27日